[image: image1.png]000000000

ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

26.01.2010г.                                 г. Спасск-Дальний
                     №  44
О согласовании кандидатуры на

замещение должности муниципальной

службы высшей группы должностей

В соответствии с Законом Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.Согласовать кандидатуру Горошанской Галины Петровны на замещение муниципальной должности высшей группы должностей - заместителя главы администрации городского округа Спасск-Дальний.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского

округа Спасск-Дальний                                                                            В.Ф.Шумский